
LICITAÇÃO MDF00420 MODALIDADE PROCESSO 701/20

VLR ESTIMADO R$ 1.285.046,51 Nº DT ABERTURA 10/03/2020

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/05/2020

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 28/05/2020

Desconto %

14 1º COLOCADO INABILITADO

12 2º COLOCADO - VENCEDOR

5,03 3º COLOCADO

1,2 4º COLOCADO

14 1º COLOCADO INABILITADO

12 2º COLOCADO - VENCEDOR

5,03 3º COLOCADO

1,2 4º COLOCADO

LOTE 03 - OESTE 

TUNA ENGENHARIA EIRELI-ME 

CONSTRUTORA OHANA LTDA 

R$ 213.266,55

R$ 218.226,24

R$ 235.510,75

R$ 245.008,55

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP 

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

TUNA ENGENHARIA EIRELI-ME 

OBJETO

LOTE 01 - LESTE  

LOTE 02 - NORTE 

Valor Total

R$ 325.465,46

R$ 373.906,83

R$ 333.034,42

R$ 359.412,26

CONSTRUTORA OHANA LTDA 

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP 

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Construção civil para implantação das unidades de manutenção descentralizadas nas regiões leste, norte, oeste e sul do município de Jundiaí

VALOR

Modo de Disputa Fechado 

004

Maior Desconto por Lote

Não diferenciado para ME/EPP



14 1º COLOCADO INABILITADO

12 2º COLOCADO - VENCEDOR

5,03 3º COLOCADO

1,2 4º COLOCADO

14 1º COLOCADO INABILITADO

12 2º COLOCADO - VENCEDOR

5,03 3º COLOCADO

1,2 4º COLOCADO

LOTE 04 - SUL 

R$ 286.024,04

R$ 292.675,76

R$ 315.857,02

R$ 328.595,06

TUNA ENGENHARIA EIRELI-ME 

CONSTRUTORA OHANA LTDA 

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP 

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

R$ 280.383,95

R$ 286.904,50

R$ 309.628,64

R$ 322.115,51

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

TUNA ENGENHARIA EIRELI-ME 

CONSTRUTORA OHANA LTDA 

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP 


